
1 
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГРАД РАКИТОВО, ОБЛАСТ ПАЗАРДЖИК 

 

 

РЕШЕНИЕ 
№ 102/ 22.09.2015 г. 

 

ОТНОСНО: Определяне чрез жребий на поредните номера на партиите, коалициите от 
партии, местните коалиции от ОИК в бюлетините за гласуване за общински съветници и 
кметове на 25 октомври 2015 г. и определяне чрез жребий реда за представяне на 
партиите, коалициите от партии и местните коалиции в диспутите по регионалните радио- и 
телевизионни центрове на БНР и БНТ в изборите на 25 октомври 2015 г. 

 

На основание чл.87, ал.1, т.10 и чл.196, ал.3 изречение първо от Изборния кодекс и 
Решение № 2255-МИ/ 18.09.2015 г. на ЦИК, в изпълнение на Решение №92/21.09.2015 г.на 
ОИК Ракитово в 19.00 часа в заседателната зала на Общински съвет Ракитово, Общинска 
избирателна комисия проведе жребий за определяне на поредните номера на партиите, 
коалициите от партии и местните коалиции в бюлетините за гласуване за общински 
съветници и кметове на 25 октомври 2015 г. и жребий за определяне реда за представяне 
на партиите, коалициите от партии и местните коалиции в диспутите по регионалните 
радио- и телевизионни центрове на БНР и БНТ в изборите на 25 октомври 2015 г. 

След проведеният жребий Общинска избирателна комисия 

 

Р ЕШ И: 

 

1. Обявява следните поредни номера на партиите, коалициите от партии и местните 
коалиции в ОИК в бюлетините за гласуване за общински съветници и кметове на 25 
октомври 2015 г.: 

1. МК БЪДЕЩЕ ЗА РАКИТОВО 
2. ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ ЕКОГЛАСНОСТ 
3. ПП ПОЛИТИЧЕСКО ДВИЖЕНИЕ ЕВРОРОМА 
4. ПП АТАКА 
5. ВМРО – БНД 
6. ПП ГЕРБ 
7. СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ 
8. ПП ЩИТ 
9. НФСБ 
10. ПП БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ 
11. НОВА АЛТЕРНАТИВА 
12. ПП ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ 
13. КОАЛИЦИЯ РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК 



2 
 

2. Обявява реда за представяне на партиите, коалициите от партии и местните 
коалиции в ОИК в диспутите по регионалните радио- и телевизионни центрове на БНР и 
БНТ в изборите за общински съветници и кметове на 25 октомври 2015 г.: 

1. НОВА АЛТЕРНАТИВА 
2. СОЦИАЛДЕМОКРАТИЧЕСКА ПАРТИЯ 
3. ПП ПОЛИТИЧЕСКО ДВИЖЕНИЕ ЕВРОРОМА 
4. ПП ЩИТ 
5. ПП АТАКА 
6. ПП ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ 
7. МК БЪДЕЩЕ ЗА РАКИТОВО 
8. ПП ГЕРБ 
9. НФСБ 
10. ВМРО – БНД 
11. КОАЛИЦИЯ РЕФОРМАТОРСКИ БЛОК 
12. ПОЛИТИЧЕСКИ КЛУБ ЕКОГЛАСНОСТ 
13. ПП БЪЛГАРСКА СОЦИАЛИСТИЧЕСКА ПАРТИЯ 

 

 

Решението подлежи на обжалване в 3-дневен срок от обявяването му пред ЦИК по реда на 
чл.88 от ИК. 

  

 

Председател:       Секретар: 

Костадинка Янева       Мустафа Вигнев 

 


